

Lucrari de amenajare a blocului locativ, str. Cetatea Alba 14

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 217 754,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea blocului locativ. Capitolul 1. Drum				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,00	3 417,162 321,742	13 668,65 1 286,97
2	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,65	1 266,00 0,00	822,90 0,00
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,65	787,508 0,00	511,88 0,00
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	84,50	8,426 0,00	712,00 0,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,00	7 831,38 284,84	31 325,52 1 139,36
6	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in	m2	400,00	246,473 34,365	98 589,14 13 746,14

1	2	3	4	5	6	7
		proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm				
		<i>Total</i>	lei			145 630,09
		Total Amenajarea blocului locativ. Capitolul 1. Drum Inclusiv salariu				145 630,09 16 172,47

		Total	lei	145 630,09
		Asigurari sociale	24 %	3 881,39
		Total		149 511,48
		Total		149 511,48
		Cheltuieli de regie	14,5 %	21 679,16
		Total		171 190,64
		Beneficiu de deviz	6 %	10 271,44
		Total		181 462,08
		TVA	20 %	36 292,42
		217 754,50		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		16 172,47		

Intocmit

SRL Profact Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or.Cimislia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de amenajare a blocului
locativ, str. Cetatea Alba 14**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 217 754,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	254,40	57,66	14 668,704
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,32	57,66	364,411
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	19,76	57,66	1 139,362
		Total manopera				16 172,47

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	4,00	240,00	960,00
2.	1212121212121	Apa	m3	10,00	15,00	150,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,00	280,00	1 120,00
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	75,60	280,00	21 168,00
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	22,00	280,00	6 160,00
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	10,60	280,00	2 968,00
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,00	220,00	440,00
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	15,20	220,00	3 344,00
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	640,00	1,60	1 024,00
10.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	5 280,00	1,60	8 448,00
11.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	406,00	164,50	66 787,00
12.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	8,00	600,00	4 800,00
13.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,00	15,00	180,00
		Total materiale de construcții				117 549,00

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,552	600,00	931,20
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,539	600,00	923,70
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,288	300,00	986,40
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	8,56	300,00	2 568,00
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	10,84	300,00	3 252,00
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,48	220,00	985,60
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,463	350,00	511,875
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,032	220,00	227,04

9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,424	350,00	148,40
10.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,284	120,00	34,08
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,236	220,00	711,997
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,656	220,00	364,32
13.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,20	220,00	264,00
		Total utilaje de construcții				11 908,62

Total	lei	145 630,09
Asigurari sociale	24 %	3 881,39
Total		149 511,48
Total		149 511,48
Cheltuieli de regie	14,5 %	21 679,16
Total		171 190,64
Beneficiu de deviz	6 %	10 271,44
Total		181 462,08
TVA	20 %	36 292,42

Total deviz: 217 754,50

Intocmit

SRL Profact Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or.Cimislia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de amenajare a blocului locativ, Investitor Primaria or. Cimisia
str. Cetatea Alba 14

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea blocului locativ. Capitolul 1. Drum				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 417,162 321,742
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	322,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,00
	1212121212121	Apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	220,00	66,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,52
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	300,00	246,60
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	600,00	232,80
		Total	lei			13 668,65
2	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 266,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	600,00	1 266,00
		Total	lei			822,90
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			787,508 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	787,50
		Total	lei			511,88
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,426 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
		Total	lei			712,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 831,38 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	280,00	280,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	240,00	240,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	220,00	246,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,08
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		Total	lei			31 325,52
6	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din	m2			246,473

1	2	3	4	5	6	7
		beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm				34,365
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,60	2,56
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,60	21,12
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	164,50	166,97
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	220,00	1,10
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	220,00	8,36
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	600,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			98 589,14

APROBAT:

Intocmit
SRL Profact Construct
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria or.Cimislia
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.